MIUR

v/

.%///{//(f ..//’(f;.‘z(w(/ o .(_'_//()('{/7#(?7(/(!,'.71(1}2({, % novaitone e JSucerca (-'//'(/fr/r'(r/z v

7

-/(’.i/f(»’}f(’ %f(»‘ﬁ(ﬂ((.ij((/’(((/(’

Firenze, 18 dicembre 2012
Decreto n. 45

IL DIRETTORE GENERALE
VISTO I’art. 7, comma 6 e 6 bis del D.Igs. 30.3.2001 n. 165 e ss.mm.ii;
VISTO I’accordo stipulato con le OOSS in data 30 Novembre 2010;
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 19, comma 1, “Razionalizzazione della spesa
relativa all'organizzazione scolastica” del D.L. n. 98/11, convertito con modificazioni
dalla L. n. 111/11 dal 01 settembre 2012 ¢ previsto il ripristino dell'lstituto nazionale
di documentazione, innovazione e ricerca educativa (INDIRE), quale ente di ricerca
con autonomia scientifica, finanziaria, patrimoniale, amministrativa e regolamentare,
cui subentra senza soluzione di continuita alle funzioni istituzionali e attivita gia
affidate alla soppressa Agenzia Nazionale per lo sviluppo dell’ Autonomia Scolastica;
PRESO ATTO che in forza della medesima norma & stato avviato un Programma
Straordinario di reclutamento finalizzato a costituire la nuova dotazione organica
dell’Ente, le cui procedure di selezione risultano avviate ma non ancora concluse, con
la conseguenza che allo stato INDIRE non dispone di alcuna unita di personale
dipendente;
CONSIDERATO altresi che ai sensi dell’art. 19 citato, I’Istituto si articola in tre
Nuclei Territoriali, individuati con Delibera Commissariale n. 2 del 2 Marzo 2012
nelle citta di Torino, Roma e Napoli;
CONSIDERATO che molti dei progetti in affidamento all’Indire, rientrano in Piani
Operativi Nazionali (PON) cofinanziati da Fondi Strutturali Europei e che, come tali,
richiedono per la redazione di contratti e documenti nonché per I’affidamento di
incarichi ad essi inerenti la conoscenza di regole specifiche previste dalla circolari
ministeriali in materia;
CONSIDERATA la necessita del tutto temporanea legata sia ai tempi di
realizzazione dei progetti in carico che all’espletamento del predetto Programma
Straordinario di reclutamento, di indire un bando per la selezione di specifiche e
qualificate figure professionali di consulenza per I’azione amministrativo-giuridica

dell’Istituto;

INDIRE - Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 — 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380564 — Fax +39 055 2380395 — www.indire.it



MIUR

{ . A7 - . '.: . ( . 4 . C el .
.%///{//Cf ._.//"(f/'.‘/(?)s‘(//(.’ (// ,(/_'_//0('{/ﬂ?(?}(/(l/'..’/.(f)i(f, .% NOVAZLOTC € .'//i((’(f-)-’('('/ (’//‘(A'/(’(f/( (244

v
Ge

’.)‘/f(»’ﬂ(’ %f(»'ﬂ(?‘}((.)‘.}((}’(((/(’

VISTO il proprio Decreto n. 22 del 22 Novembre 2012 contenente la dichiarazione
relativa alla copertura economica e all’assunzione del relativo impegno di spesa per il
compenso previsto per il conferimento degli incarichi oggetto della presente
procedura di selezione;

VISTO il proprio avviso decreto n. 24 del 28/11/2012 per la selezione pubblica per n. 2
posti per incarico di prestazione d’opera per esperto in ambito giuridico-
amministrativo per attivita’ di consulenza alla direzione generale dell’indire sui
progetti PON (FSE 2007-2013)” (codice sel 7/2012);

LETTO il verbale redatto in data 18 dicembre 2012 dalla Commissione istituita con
decreto n. 34 del 12/12/2012, con il quale vengono valutate le candidature pervenute per

la suddetta selezione

DECRETA

Vengono ammessi al colloquio i seguenti candidati :

COGNOME e NOME PUNTEGGIO
MARRA DE SCISCIOLO FABRIZIO 15/15
IANTORNO TOMMASO 14/15
ABRUZZESE MARIA 11/15
ARIENZO ROSA ANNA 11/15
PARATORE AGATA MARIA LETIZIA 11/15
ROSATO GIAMBATTISTA 11/15
BENEDETTELLI SIMONA 10/15
INFANTE SIMONA 10/15

Non vengono ammessi al colloquio in base all’articolo 7 del bando di selezione per
non aver raggiunto il punteggio minimo di _10/15_ i seguenti candidati:

COGNOME e NOME

AIELLO MARCELLA

CIRALDO MARIA ANTONELLA
ELIA ANDREA

FORMICOLA ROBERTA

INDIRE - Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 — 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380564 — Fax +39 055 2380395 — www.indire.it



MIUR

.%fz/(z/o s ,l’nc;;wn(///@ i I octmenlazitonre, % noveaitone e Nicerca _/f;-(/cxcm/tfurr

&

-./(.’J/f(a'ﬂ-(.’ %) 7t ?‘}?(JJ((}’(((/(.J

FRANCILLOTTI ARIANNA
FURNARI ENZA

MAFFEI GIUSEPPE

NANNA DANIELA
REMONDELLI ALESSANDRO
SANTAGATA ANNALISA
SEMENTA MARIANNA
VIOLI FERRARI CLAUDIA
VIRZI SALVATORE

I colloqui si terranno il giorno 28 Dicembre 2012.

I candidati verranno esaminati in ordine alfabetico e a partire dalle ore 10.00 presso
la sede di INDIRE , Palazzo Gerini, Via Michelangelo Buonarroti 10 Firenze.

La mancata presentazione al colloquio senza equivale a rinuncia.

dc

INDIRE - Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 — 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380564 — Fax +39 055 2380395 — www.indire.it



